
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN - NORTE DE SANTANDER- 

TRASLADOS 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 

ARTICULO 110 CGP 

RADICADO DEL JUZGADO No 2018-00066-00 
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: SIDENCIO DURAN RIOS 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP. 

El traslado se fijará en la página Web del Juzgado — Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 29 DE NOVIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 30 DE 
NOVIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 04 
DE DICIEMBRE DE 2023 

NATALI ELIA DURAN LOPEZ 
SECRETARIO 

Correo Judicial: jormelcarmenIcendobramaludiciaLgov.co  



CARLOS ALBERTO VERGARA Q. 

ABOGADO 

LEL. 315 5193187- 321 9031809 

SEÑORA 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S,A. 
CONTRA SIDENCIO DURAN RIOS, 

RADICADO No.: 2018-00066 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de 
ciudadana No. 19.474.756 de Bogotá, y podador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 
de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del presente escrito me permito presentar ante 
su despacho LIGUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO de la siguiente manera: 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100003955 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. DIAS INTERES ANUAL INTERES 
MORA ANUAL  

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

1997.928 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,95% $62.750 
2.997.928 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,93% 1,94% $62.282 
2.997.928 1-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 1,97% 556.881 
2.997.928 1-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 1,95% $62.583 
2.997.928 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $60.227 
2.997.928 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $61.947 
2.997.928 1-jun-21 30-9n-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $59.903 
2.997.928 Hui-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $61.813 
2.997.928 1-ago-21 31-ogo-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $62.014 
2.997.928 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $59.838 
2.997.928 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,52% 1,92% $61.478 
2.997.928 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $60.098 
2.997.928 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $62.750 
2.997.928 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $63.418 
2.997.928 1-feb-22 28101)-22 28 18.30% 27,45% 2,04% 559.164 
2.997.928 1-mar-22 31-mar-22 31 18.47% 27.71% 2,06% 566.113 
2.997.928 1-abr-22 30-abr-22 30 19.05% 28,58% 2,12% $65.822 
2.997.928 1-may-22 31-may-22 31 19.71% 29.57% 2,18% $70.206 
2.997.928 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30.60% 2,25% $70.111 
2.997.928 1-jul-22 3111.11-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $75.333 
2.997.928 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $78.342 
2.997.928 1-sep-22 30-sep-22 30 2950% 35,25% 2,55% $79.797 
2.997.928 1-oct-22 31-oct-22 31 24,51% 36,92% 2,65% $86.011 
2.997.928 1-nov-22 30-nov-22 30 25.78% 38,67% 2,76% $86.779 
2.997.928 141c-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $95.502 

Valor Interés Moratorio a 31 de Diciembre de 2022 $1.191.163 
Valor Liquidación Aprobada a Noviembre 30 de 2020 $5.109355 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 PAGARÉ No. 051236100003955 
	

1 $6.800.518 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4866470211454533 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. DIAS INTERES ANUAL 
INTERES 

MORA ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

995.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $20.889 
998.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $20.733 
998.000 1-Mb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $18.935 
998.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1.95% $20.834 
998.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $20.049 
998.003 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $20.622 
998.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $19.942 
995.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $20.577 
998.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $20.644 
998.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1.93% $19.920 
995.000 1-ocl-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $20.466 
995.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $20.006 
998.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26.19% 1,96% $20.889 
995.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17.68% 26.49% 1,98% $21.112 
998.000 1-leb-22 281eb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $19.695 
998.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $22.009 



CARLOS ALBERTO VERGARA Q. 

ABOGADO 

CEL. 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4866470211454533 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION No. DIAS INTERÉS ANUAL 

IHIERES 
MORA ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

998.000 1 -abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $21.912 
998.000 1-rney-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $23.371 
998.000 1-Jun-22 30-Jun-22 30 20,90% 30,60% 2,25% $23.340 
998.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $25.078 
998.000 1-ago-22 31-ego-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $26.080 
998.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% 526.564 
998.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $28.633 
998.000 1-nev-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $28.888 
998.000 1-dlo-22 314416-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $31.792 

Valor Interés Moratorio a 31 de Diciembre de 2022 
Valor Liquidación Aprobada a Noviembre 30 de 2020 

$562,9132 
$2.121.748 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 PAGARÉ No. 4866470211454533 
	

$2.684.730 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100005069 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. DIAS INTERES ANUAL INTERES 
MORA ANUAL  

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

7.999.057 1-dic-20 31-411c-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $167.430 
7.999.057 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $166.180 
7.999,057 14eb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $151.769 
7.999.057 1-mar-21 31-mar-21 31 1741% 26,12% 1,95% $166.984 
7.999.057 1-eb621 30-abr-21 30 17,31% 25.97% 1,94% $160.698 
7.999.057 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $165.287 
7.999.057 1-Jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $159.839 
7.999.057 14uI-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $164,930 
7.999.057 1-ago-21 31-a9o-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $1654166 
7.999.057 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $159.661 
7.999.057 1-oc1-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 5164.035 
7.999.057 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $160.352 
7.999.057 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $167.430 
7.999.057 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $169.212 
7.999.057 14eb-22 28481,-22 28 1630% 27,45% 2,04% $157.861 
7.999057 1-rnar-22 31-mar-22 31 18,97% 27,71% 	, 2,06% $176.403 
7.999.057 1-ebr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $175.626 
7.999.057 1-ma7'-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $187.324 
7.999.057 1-jun-22 30-jun-22 30 20,90% 30,60% 2,25% $187,071 
7.999.057 1-juI-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $201.004 
7.999.057 1-ego-22 31-a9o.22 31 22,21% 33,32% 2,43% $209.032 
7.999.057 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% , 	35,25% 2,55% $212.913 
7.999.057 1-oct-22 31-oc1-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $229.493 
7.999.057 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $231.543 
7.999.057 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $254.817 

Valor Interés Moratorio a 31 de Diciembre de 2022 $4.512.353 
$15.147.775 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 PAGARE No. 051236100005069 
	

$19.660.1271 

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 $29.145.3751 

De la señora Juez>, 

I 

Cordialmerleji 

o 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No, 19.474.756 

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
cadcs.vemernagmail.com   

Valor Liquidación Aprobada a Noviembre 30 de 2020 
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